Estado de Mato Grosso do Sul
       Prefeitura Municipal de Costa Rica

Rua Ambrosina Paes Coelho, 228 – Fone/Fax (0xx67) 3247-7000 CEP. 79550-000
finanças@costarica.ms.gov.br

1

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - COMPLEMENTAR

Art. 1º - O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público, nomeado nos termos da

Portaria nº 13.694/2017 de 14 de dezembro de 2017, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a

inscrição complementar do Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2017,

conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

294916 AGENTE DIGITADOR ELETIR DIAS SILVA RIBEIRO 1363876

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Costa Rica - MS, 15 de fevereiro de 2018.

Presidente da Comissão Especial de Concurso
Paulo Renato Andriani